
Модел Ден Евра

Скутери до 50 cm³

ROCKET  50 79.593 1.290

GTR 50 4T 79.593 1.290

ROCKET S 50 4T 79.593 1.290

QT 50 4T 79.593 1.290

R8  50 4T 87.614 1.420

ET 50 4T (2024) 95.018 1.540

GP 50 4T 93.784 1.520

ROCKET 50 4T 98.103 1.590

VERONI 50 4T 98.103 1.590

Скутери до 100-250 cm³

VANI 110 104.273 1.690

ROCKET 125 104.273 1.690

CONNECT 125 (со визир) 122.783 1.990

MAX TS 150 141.293 2.290

ADVISER 3 165.973 2.690

ADV 1 165.973 2.690

MAX TX 250 221.503 3.590

Кросеви

TEK 125  122.783 1.990

TEK NEW 250 141.293 2.290

TEK NEW 250 R 153.633 2.490

TEK NEW 280 R 159.803 2.590

TRTTON 200 85.763 1.390

LAMGER 200 85.763 1.390

B7 NEW 200 85.763 1.390

B11 200 104.273 1.690

B10 NEW 250 116.613 1.890

B11 280 122.783 1.990

ADV-R 200 135.123 2.190

ADV-R 250 147.463 2.390

ADV-R 300 159.803 2.590

АТВ

X SUPER NEW 200 147.463 2.390

CHILLI 280 CHAIN 196.823 3.190

CHILLI 330 CHAIN 227.673 3.690

CHILLI 330 246.183 3.990

CHILLI 330 R 277.033 4.490

CHILLI 330 4X4 283.203 4.590

CHILLI 460L (гратис заден куфер) 320.223 5.190

Моторцикли

CUB SPORT 50 4T 64.785 1.050

SUPER X 50 67.253 1.090

FLASH 125 X 77.125 1.250

DRAGO 200 122.783 1.990

RE (PRO XT 125) 147.463 2.390

A1 (PRO XT 250) 178.313 2.890

PRO XT 300 RR 202.993 3.290

ЦЕНОВНИК ЗА PEDA 

Гаранција  : 2 години (неограничени километри)  /   обезбеден сервис и оригинални 

резервни делови

 www.facebook.com/ KYMCO Macedonia  ,  www.kymco.com.mk, pedamotor.mk, lmmotors.mk  ,  

voge.mk , e-mail: novmodel @t-home.mk

Ексклузивен увозник: НОВ МОДЕЛ ДОО  ,  ул.534 бр.33  - 1300 Куманово  ,  Македонија  ,  

тел./факс : ++ 389 (0) 31 418 165, моб.070 310  100

Ценовникот е со важност од 24.03.2026 година (пресметан по  девизен курс од 61.7ден.) и 

НОВ МОДЕЛ ДОО  го задржува правото на промена на цена на скутерите и опремата без 

претходна најава.

http://www.kymco.com/
http://www.kymco.com/

